

---

# Sprawdź, kto wygrał Bal Walentynkowy

Data publikacji: 6.02.2015 17:30

Konkurs, w którym nagrodą było zaproszenie na Bal Walentynkowy w restauracji Baldi, rozstrzygnięty. Jeśli nie wygrałeś, nic straconego. Wciąż jeszcze możesz wybrać się 14 lutego na bal dla Zakochanych, a jeśli planujesz wesele, Baldi zaprasza Cię także 1 marca na targi pt. "Gala Ślubna".

## TARGI "GALA ŚLUBNA" TUŻ, TUŻ...

**1 marca** w restauracji Baldi odbędą się **targi ślubne**. W programie „Gali Ślubnej”, bo taką nazwę nosi wydarzenie, między innymi: pokaz mody ślubnej, makijażu, samochodów oraz pierwszego tańca Młodej Pary. W restauracji pojawią się także fotografowie specjalizujący się w fotografii ślubnej, kapele góralskie, dj oraz zbójnicy, którzy zaprezentują, ostatnio coraz bardziej popularny, napad zbójnicki.

Podczas targów w Baldi, będzie można skosztować weselnego menu, a także tortów i ciasteczek. Do dyspozycji osób, które przybędą na targi oddane zostaną dwie sale przeznaczone na organizację przyjęć weselnych - dolna, mieszcząca do 120 osób (wyposażona m.in. w duży ekran, rzutnik multimedialny i sprzęt nagłaśniający) i górna, przewidziana na mniejsze przyjęcia (ok. 60 osób).

**Targi „Gala Ślubna” odbędą się w niedzielę, 1 marca w godzinach od 12:00 do 18:00. O godz. 14:00 Restauracja, która obchodzi swoje 20-lecie, uczci ten jubileusz wystrzałem z armaty.**

## DLA NARZECZONY PAR - GRATIS!

Baldi to restauracja w sam raz na organizację wesela, dlatego **dla narzeczonych par, lokal ma specjalną ofertę.**

**Tylko do końca marca 2015, rezerwując przyjęcie weselne w tygodniu a otrzymać można gratisy, w postaci:**

- pokój z niespodzianką dla Pary Młodej
- soki, woda, szampan
- 8 win do obiadu lub beczka piwa
- 50% rabat na Bal Walentynkowy

Przypominamy - wszystko **GRATIS**

Restauracja Baldi ma również promocje dla par, które wybiorą **tradycyjne wesele w weekend**. A są to:

- pokój z niespodzianką dla Młodej Pary
- soki, woda, szmpan
- 50% rabat na Bal Walentynkowy

To wszystko również **GRATIS**

Szczegóły ofert „Wesela przez Weekend” oraz „Wesela w tygodniu” – znaleźć można na stronie [www.restauracja.baldi.net.pl](http://www.restauracja.baldi.net.pl).

## WALENTYNKI W BALDI

**Baldi zaprasza także na Bal Walentynkowy**, który odbędzie się już 14 lutego, w święto zakochanych. Udział w wydarzeniu kosztuje jedynie 180 zł za parę. W cenę wliczone są: walentynkowe danie dla każdej pary, a także: kawa, herbata i ciasto w postaci szwedzkiego bufetu, zimna płyta (również szwedzki bufet), barszcz z pasztecikiem, 0,5l wódki na parę, 1l soku na parę.

### Rozwiązanie konkursu:

Przypominamy, że zakończył się konkurs, w którym nagrodą było zaproszenie na Bal Walentynkowy w restauracji Baldi. Szczęśliwym zwycięzcą jest użytkownik o loginie **ACHAR** – gratulujemy i życzymy udanej zabawy! **W sprawie odbioru nagrody prosimy o kontakt pod numerem telefonu: 792 454 008.**

A oto nagrodzony list miłosny:

#### *Naszej MIŁOŚCI czar...*

*Gdy już nieco dorosłam i nie byłam małą, tak jak inne w wieku starszej nastolatki młode dziewczyny swojej wielkiej i pełnej gorącego żaru miłości szukałam i swego Amorka z utęsknieniem wypatrując takim to słowami jednej z moich lubianych piosenek poszukiwania te swoje wspierałam...*

*„Ile wieczorów mam czekać na Ciebie,  
ile wieczorów i ile dni,  
ile dziś listów napisać mam jeszcze,  
powiedz ile? Powiedz mi...”*

*A gdy już Ciebie mój Ty wymarzony księciu z bajki moje oczy w końcu wypatrzyły, a serce ujrzało, to się wówczas okazało, że jakoś tak niezauważalnie, a jednak ta miłosna i magiczna Amora strzała na bardzo trafny cel nas oboje wybrała i szansę na radosne zaśpiewanie kolejnej piosenki z miłością związanej mi dała...*

*„Do zakochania jeden krok,  
jeden jedyny krok nic więcej,  
do zakochania jeden krok,  
trzeba go zrobić jak najprędzej...”*

*Od tego czasu te „kroki do zakochania” już co dnia, co raz to bardziej do siebie nas zbliżają, czas wspólnymi sprawami i przebywaniem ze sobą łączą, biciu naszych serc zgodny rytm nadają, bo przecież sprawy naszej wspaniałej, wielkiej miłości jak w tej kolejnej śpiewanej przeze mnie, tym razem już tylko dla Ciebie piosence się mają...*

*„Bo miłość jest piękna,  
dla Ciebie żyję,  
me gorące serce  
wciąż do Ciebie bije,  
bo miłość jest piękna,  
taka szczęśliwa,  
kocham Cię tak mocno,  
choć czas upływa.  
Kiedy jesteś świat pięknieje,  
dzień uśmiechem się zaczyna,  
wczesny ranek wita blaskiem,  
dobre chwile przypomina...”*

*Bo wiedz mój kochany, że to właśnie przy Tobie zawsze bezpieczna się czuję i że naszych ciekawych tematów wspólnych rozmów, beztroskich spacerów i zabaw oraz Twoich mądrych porad wciąż i wciąż potrzebuję, a gdy zaś już przytulona do Ciebie jestem cała, wtedy chętnie śpiewać bym Ci chciała...*

*„Buzi daj, buzi daj, bo przecież to nic złego, buzi daj, buzi daj, całusa jeszcze jednego...”*

*A, że czas wciąż nam upływa i przecież młodość też wiecznie nie będzie w nas trwała, dlatego co raz to częściej mój miły o tym myślę, że nasza miłość jest już odpowiednio odpowiedzialna i dojrzała, a moje o tym naszym związku dwojga ludzi przyszłościowe marzenia, niech poprzez swoje słowa choćby oto taka to piosenka wymienia...*

*„Już na zawsze chcę z Tobą być,  
już na zawsze w ramionach Twych,*

*nasza miłość płonie w nas,  
jak ognia żar po wieczny czas,  
miłość, która złączyła nasze serca dwa...”.*

*Nie wiem, co Ty o tym mój kochany sądzisz, mam nadzieję, że w swej mądrej decyzji i w swych przemyśleniach nad nią nie zbłądzisz, tylko naszą miłość nadal z taką troską jak i ja będziesz w swym dalszym jej rozkwicie pielęgnował, a dnia poznania swojego „Skarbu” - Arletty nigdy nie żałował...*

*Buziaczki, Kocham Cię :)*

*artykuł sponsorowany*